SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
COLÉGIO TÉCNICO

TELEFAX 2682-1004

Portaria nº 06 de 22 de fevereiro de 2019.

   O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das

atribuições que lhe confere a alínea “n” do Artigo 5º, do Regimento Interno deste

Colégio,

R E S O L V E:  Designar os professores ALEX BRAZ IACONE SANTOS

– SIAPE:2263745; DARLENE CAMARGO GOMES DE

QUEIROZ - SIAPE:2400327; CRISTIANE

NASCIMENTO WEBER DE OLIVEIRA– SIAPE:

1766812; JOSE GERALDO – SIAPE:6387408 e

MARCELO LOBO PAES – SIAPE:2226460, para sob a

presidência de o primeiro constituir Comissão a fim de

selecionar e acompanhar os Projetos de Iniciação

Cientifica do CTUR em 2019 de acordo com o Edital nº

01/2019 DAE/CTUR/UFRRJ.